

Årsredovisning för
Stina Lodén AB

556738-1123

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stina Lodén
Verkställande direktör

2024-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stina Lodén AB, 556738-1123, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Lund ska arbeta med redaktionellt innehåll och produktioner samt konsulttjänster inom marknadsföring, media, affärsutveckling och inredning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	426 999	866 340	843 852	910 063
Resultat efter finansiella poster	-17 592	-44 328	118 937	29 389
Soliditet %	43,6	40,7	65	75,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat beroende på att verksamheten antagit färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	51 552	-44 328
Balanseras i ny räkning		-44 328	44 328
Årets resultat			-17 592
Belopp vid årets utgång	100 000	7 224	-17 592

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 224
Årets resultat	-17 592
Summa	-10 368
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-10 368
Summa	-10 368

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		426 999	866 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		426 999	866 340
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-231 447	-238 470
Personalkostnader	2	-213 769	-670 909
Summa rörelsekostnader		-445 216	-909 379
Rörelseresultat		-18 217	-43 039
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		714	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	-1 289
Summa finansiella poster		625	-1 289
Resultat efter finansiella poster		-17 592	-44 328
Resultat före skatt		-17 592	-44 328
Årets resultat		-17 592	-44 328

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 890	41 192
Övriga fordringar		49 438	16 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 907	1 764
Summa kortfristiga fordringar		76 235	59 550
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 281	204 216
Summa kassa och bank		129 281	204 216
Summa omsättningstillgångar		205 516	263 766
SUMMA TILLGÅNGAR		205 516	263 766

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 224	51 552
Årets resultat		-17 592	-44 328
Summa fritt eget kapital		-10 368	7 224
Summa eget kapital		89 632	107 224
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 247	7 784
Övriga skulder		72 637	127 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 000	20 999
Summa kortfristiga skulder		115 884	156 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		205 516	263 766

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	37 944	37 944
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-37 944	0
Utgående anskaffningsvärden	0	37 944
Ingående avskrivningar	-37 944	-37 944
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	37 944	0
Utgående avskrivningar	0	-37 944
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Underskrifter

Lund

Stina Lodén
Stina Lodén
Verkställande direktör

2024-04-11
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-11

Sofie Årsköld
Sofie Årsköld
Auktoriserad revisor
